[bookmark: _GoBack]05.04.2017 № 215 – нму «С»

О проведении практики
студентов педагогического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности  1-86 01 01-02 «Социальная работа (социально-психологическая деятельность)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную ознакомительную практику студентов 2 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности       1-86 01 01-02 «Социальная работа (социально-психологическая деятельность)»  с 17.04.2017 по 29.04.2017.
2. Определить базу практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Назначить руководителем практикой студентов от факультета доцента кафедры педагогики и социальной работы Таран Р.И.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 05.05.2017.
6. Главному бухгалтеру Гацук В.С. оплатить проездные документы и суточные студентам бюджетной формы получения высшего образования I ступени и руководителю практики за счет средств республиканского бюджета, студентке платной формы получения высшего образования I ступени оплатить суточные  за счет средств  педагогического факультета в соответствии с прило-жением.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогического факультета Кострицу С.Я.

Проректор по учебной работе				                        Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического
управления

________________ М.Я. Колоцей
 ____  __________ 2017

Главный бухгалтер

________________ В.С. Гацук
____ ___________  2017

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор
____  ____________ 2017

Руководитель практики

_________________ Н.П. Хорощева
____  ____________ 2017

Декан педагогического факультета

_________________С.Я. Кострица
____  ____________ 2017

                                                                         Приложение
                                                                                                   к приказу ректора университета
   ______________2017  № ___________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Гергисевич Анастасия Николаевна
	Бюджетная
	ГУСО «Мурованский психоневрологический дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	Таран Р.И., доцент кафед-ры педагоги-ки и социаль-ной работы

	2.
	Лаптева Анастасия Александровна
	Бюджетная

	3.
	Лось Виолетта Эдуардовна
	Бюджетная

	4.
	Мисюк Екатерина Викторовна
	Бюджетная

	5.
	Радевич Гражина Геннадьевна
	Бюджетная

	6.
	Скработун Дарья Олеговна
	Бюджетная

	7.
	Стубеда Мария Сергеевна
	Бюджетная

	8.
	Сыч Ирина Олеговна
	Бюджетная

	9.
	Таболич Юлия Вячеславовна
	Платная

	10.
	Тарарук Юлия Александровна
	Бюджетная

	11.
	Таращик Яна Васильевна
	Бюджетная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. Кострица С.Я. –  декан педагогического факультета;
2.Тарантей  В.П. – заведующий кафедрой  педагогики и социальной работы;
3. Гацук  В.С. – главный бухгалтер;
4. Лицкевич Н.А. – бухгалтер (202 каб.);
5. Кейко О.А. – ведущий экономист ПЭО (223 каб.);
6. Стромская  И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                           Н.П. Хорощева